\

APROVADO (AI NA sEssko

DELL1123--1D—FeCO3-2-
VOTOS CONTEA _------

I  MESA DA C.1.9.1PA. 13  _i_03 i 2,
--------"-c PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃON°. 12 /2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima

representante do povo, faz inserir honrosamente na Ata de seus trabalhos legislativos,

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, AO ILM.° SR. DR. JOÃO LIMA SOUSA,

pela investidura no Cargo de Presidente da Associação de Pais e Amigos dos

Excepcionais de Paulo Afonso — APAE, eleito para o exercício de 2023/2025.

Ressaltando a longínqua atuação do Dr. João Lima na defesa intransigente dos diretos das

crianças e adolescentes, seja no voluntariado, exercício da medicina como em sua

destacada atuação Parlamentar.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado
Ao Chefe do Executivo
A Presidência estadual da APAE
A Secretaria Municipal de Saúde
A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2023.

rjEST 	:.4m PROT.  WS
EM _ 	de 2O&9

José Abe ouzatr-g2c1:ob
-Vereador-

	00000001